
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  "19" березня 2014 року                                                    № 119 
 
 
 
Про переведення малолітньої дитини  

 
 
Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 4 п. "б"                    

ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",                      
ст. 24, 25 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 18 Закону України 
"Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 12 березня 2014 року               
№ 11), виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Перевести з комунального закладу "Центр соціально-психологічної 
реабілітації дітей з притулковими групами"  Кіровоградської обласної ради 
малолітню дитину Л* О* В*, * року народження, до комунального закладу 
"Дитячий будинок "Наш дім" Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області" у зв'язку з відібранням дитини від матері громадянки Л* Т* В* 
(рішення Ленінського районного суду  від * р., справа № *). 

Відомості про батька записані за вказівкою матері відповідно до частини 
першої статті 135 Сімейного кодексу України. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 
 
 
Міський голова         О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Дорохіна 24 44 27 


